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Dekanımızın Mesajı

Genel Bilgiler 

Etkinlikler



Dekanımızın Mesajı

11.7.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanunla kurulan Fakültemiz, 1993-1994 yılında eğitim-öğretim

başlamış olup 2001 yılında yeni binasına taşınmıştır. Günümüze kadar faaliyetlerine bu binada

devam etmektedir. 

 

Veteriner Fakültesi akademik yapılanması Klinik Bilimler, Temel bilimler, Besin/Gıda

Hijyeni, Klinik Öncesi ile Zootekni ve Hayvan Besleme olmak üzere 5 bölüm ve 23

Anabilim Dalından oluşmaktadır. Fakültemizde modern altyapıyla donatılmış 35 adet

Araştırma Laboratuvarı yanında eğitim öğretim faaliyetlerinin yürütüldüğü 1 bilgisayar

laboratuvarı, 1 amfi, 7 derslik ve 4 toplantı salonu bulunmaktadır. Ayrıca Fakültemiz

100 kişilik modern donanımlı Konferans Salonuna sahiptir. DÜVF’de halen 63 akademik

personel (26 Profesör, 13 Doçent, 12 Dr. Öğretim Üyesi, 9 Araştırma Görevlisi, 2

Öğretim Görevlisi) bulunmaktadır. Bunun yanında kadrolu 30 destek personeli vardır.

İlk mezunlarını 1998 yılında vermiş olan fakültemiz bugüne kadar 1077 öğrenci mezun

vermiştir. 2025 yılı itibari ile öğrenimine devam eden öğrenci sayısı 631’dir.

 

Fakültemiz Bünyesinde;

 

· Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesi 

· Süt ve Süt Ürünleri İşletmesi 

· Veteriner Fakültesi Eğitim Araştırma ve Uygulama Çiftlikleri

> Manda Yetiştiriciliği Ünitesi 

> Koyun Yetiştiriciliği Ünitesi 

· Veteriner Fakültesi Atçılık ve Hippoterapi Merkezi

· Veteriner Fakültesi Veteriner Teşhis ve Analiz Laboratuvarı 

 



Veteriner Fakültesi; ulusal ve uluslararası destekli projelerin yanı sıra bölgesel

ve ulusal düzeyde kurum ve kuruluşlar (meslek odaları ve sivil toplum

kuruluşları dahil) ile yapılan bir çok iş birliği protokollerine

sahiptir. Bu çerçevede hayvan hastalıkları ile mücadele, hayvan ıslahı ve

yetiştiricilik ile gıda güvenliği ve veteriner halk sağlığı kapsamına giren

alanlarda kamusal ve sektörel sorunlarının çözüme kavuşturulmasına yönelik

faaliyetlerine devam etmektedir. 

 

2025 yılı içerisinde hayvan hastanemizde fizik tedavi ünitesi, diş ünitesi, ozon

tedavi ünitesi ve diagnostik dermatoloji laboratuvarı gibi bölümler kurularak

bu alanda tedavilere başlanmıştır. Bu birimler öğrencilerimizin eğitime de

katkı sağlanmaktadır. 

 

Gezici klinik uygulamalarına ilk defa 2025 yılında başlandı ve ilk olarak

Diyarbakır Tarıma Dayalı İhtisas Besi Organize Sanayi Bölgesinde hayvanlar

sağlık taramasından geçirildi, besicilere de hayvan sağlığı, beslenme ve

hastalıklardan korunma gibi konularda bilgilendirmeler yapıldı.

 

Veteriner Fakültesi öğrencileri tarafından ve SKS –bünyesinde kurulan

kulüpler ile ilk defa “Veteriner Fakültesi Öğrenci Kongresi” düzenlenmiştir.

Veteriner fakültesi Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı olarak kurulan “Dicle

Üniversitesi Veteriner Fakültesi Atlı Spor Kulübü ” ile hippoterapi alanında da

faaliyet gösterecektir.

 

Veteriner Fakültesi Veteriner Teşhis ve Analiz Laboratuvarı 2022 yılında

bölgenin ihtiyaçları doğrultusunda hizmet vermeye başlamıştır. 

 

Veteriner Fakültesi 2006 yılında projelendirilerek Fakültemize kazandırılan 3

ton kapasiteli Süt ve Süt Ürünleri İşleme Ünitesi eğitim-öğretim faaliyetlerin

yürütülmesinde ve model üretim tekniklerinin bölge üreticilerine

aktarılmasında katkı sunmaktadır. Ayrıca çeşitli gıda analiz laboratuvarları ile

sahaya da hizmet veren fakülte, mevcut akademik kadrosuyla da ülkenin ve

bölgenin önemli bir ihtiyacını da karşılamaktadır.

 

Erasmus + kapsamında Fakülte öğrencileri ve akademik personelleri Avrupa

birliği ülkelerinde staj yapma imkânına sahiptir. Fakültemiz Veteriner

Hekimliği ve eğitim programları değerlendirme ve Akreditasyon derneğine

2021 yılında üye olmuş, akredite olma yolunda çalışmaları devam etmektedir.

 

Mezunlarımız kamu kuruluşlarında, büyükbaş ve küçükbaş hayvan çiftlikleri,

özel klinikler, gıda ve yem fabrikaları, ilaç firmaları, gıda kontrol

laboratuvarları, hayvan hastaneleri gibi geniş çalışma alanlarına sahiptir. 

 

Prof. Dr. Sadık YAYLA

 

Dekan



1- GENEL BİLGİLER

 

Misyon ve Vizyon

 

Misyonumuz

Evrensel değerleri temel alarak yaptığı

eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetleriyle

her alanda yetkin, yaratıcı, girişimci, ahlaki

değer ve toplumsal sorumluluk sahibi üstün

nitelikli bireyler yetiştirmeyi, topluma ve

çevreye duyarlı yüksek nitelikli bilimsel ve

kültürel çalışmalar yapmayı ve insanlığın

yararına sunmayı görev edinmiştir.

 

Vizyonumuz

Evrensel ve çağdaş değerleri kendine ilke

edinmiş, araştırma, eğitim, öğretim, sağlık,

bilgi ve sanat alanlarında kaliteyi sürekli

arttıran, sanayi ve toplum ile bütünleşik,

ulusal ve uluslararası alanda saygın ve öncü

bir üniversite olmaktır. 



ETKİNLİKLER -FAALİYETLER



REKTÖR ERONAT'TAN VETERİNER

FAKÜLTESİNE ZİYARET

Rektörümüz Prof. Dr. Kamuran

Eronat, Veteriner Fakültesinin

gelişimi ve son durumu hakkında

bilgi almak üzere Veteriner

Fakültesini ziyaret ederek

akademisyenler ile bir araya geldi.

Ziyarette Rektör Eronat’a Rektör

Yardımcıları Prof. Dr. Mehmet Siraç

Özerdem, Prof. Dr. Velat Şen, Prof.

Dr. Aytaç Coşkun ve Genel Sekreter

Doç. Dr. Mustafa Uğurlu Arslan eşlik

etti.

Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr.

Sadık Yayla Rektör Eronat'a, eğitim-

öğretim süreci içerisinde

gerçekleştirilen projeler ile

akademik faaliyetler hakkında bilgi

verdi.



TEŞEKKÜR PLAKETİ

ISPEC Enstitüsü tarafından fakültemiz öğretim üyesine

plaket takdim edildi.

ISPEC (The International Social Professionnel Edication

and Culture) Enstitüsü adına ISPEC Koordinatörü Doç. Dr.

Seyithan SEYDOŞOĞLU fakültemizi ziyaret ederek,

fakültemiz Öğretim Üyesi Doç. Dr. Özlem DURNA’ya 27-28

Şubat 2023 tarihleri arasında Adana’da gerçekleştirilen 4.

Uluslararası Çukurova Tarım ve Veteriner Bilimleri

Kongre’sinde Kongre Başkanı olarak vermiş olduğu

katkılardan dolayı teşekkür plaketi sundu. Kendisini ve

Doç. Dr. Özlem DURNA'yı tebrik ederiz.



AFET VE FARKINDALIK EĞİTİMİ

Dicle üniversitesi arama kurtarma ekibi (DÜAK)

tarafından 14.11.2024 tarihi saat 10.00 -12:00 de

Üniversitesimiz Genel Sekreter Yardımcısı Hacı Yılmaz

ve ekibinin katılımıyla fakültemiz öğrencilerine AFET

VE FARKINDALIK EGITIMI düzenlendi



VETERİNER FAKÜLTESİ KUPA KOŞUSU

Diyarbakır Hipodromunda "Dicle

Üniversitesi Veteriner Fakültesi Kupa

Koşusu" gerçekleştirildi. 

16.11.2024 tarihinde gerçekleştirilen

"Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi

Kupası Koşusu”nu Veysi KABAL'a ait

Karapınar Aslanı isimli at kazandı. 

Koşuya Dicle Üniversitesi Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. Aytaç COŞKUN,

Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr.

Sadık YAYLA, Ziraat Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Muzaffer DENLİ, Veteriner

Fakültesi öğretim üyeleri ve davetliler

katıldı.

Yarışın ardından düzenlenen törende

kazanan atın sahibi Veysi KABAL'a,

Dicle Üniversitesi Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Aytaç COŞKUN tarafından kupa

takdim edilirken, apranti M. Ali

AKGÖBEK'e Veteriner Fakültesi Dekanı

Prof. Dr. Sadık YAYLA çiçek verdi.



ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİ İLE GÖRÜŞME

Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadık YAYLA

ile Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Zelal KARAKOÇ

ve Dr. Öğr. Üyesi Emine Çatalkaya, fakültemiz

öğrenci temsilcileri bir araya gelerek

öğrencilerin sorunları üzerine görüşmelerde

bulundu.



Dekanlığımız tarafından GAPUTEAM’a

ziyaret

Dekanımız Prof. Dr. Sadık YAYLA, dekan

yardımcıları Doç. Dr. Zelal KARAKOÇ ve

Dr. Öğr. Üyesi Emine ÇATALKAYA T.C

Tarım ve Orman Bakanlığı, GAP

Uluslararası Tarımsal Araştırma ve Eğitim

Merkezi Müdürlüğü’ne atanan Kudret

BEREKATOĞLU’na tebrik ziyaretinde

bulunarak, işbirliği ile yapılabilecek

çalışma, proje ve faaliyetler hakkında

istişarelerde bulundular.



Dekanlığımız tarafından Diyarbakır Zirai

Mücadele Araştırma Enstitüsü

Müdürlüğü’ne ziyaret

Dekanımız Prof. Dr. Sadık YAYLA, dekan

yardımcıları Doç. Dr. Zelal KARAKOÇ ve Dr.

Öğr. Üyesi Emine ÇATALKAYA T.C Tarım ve

Orman Bakanlığı, Diyarbakır Zirai Mücadele

Araştırma Enstitüsü Müdürlüğüne atanan

Mehdi Sümerli’yi makamında ziyaret ederek,

tebriklerini sundu.



FAKÜLTEMİZE ZİYARET

Diyarbakır bölgesi veteriner

hekimler odası yönetimi dekanımız

Sayın Prof. Dr. Sadık YAYLA'ya

tebrik ziyaretinde bulundu



Dicle Yaban Hayvanı Kurtarma ve

Rehabilitasyon Merkezi ziyareti

Dekanımız Prof. Dr. Sadık

YAYLA, dekan yardımcıları

Doç. Dr. Zelal KARAKOÇ ve

Dr. Öğr. Üyesi Emine

ÇATALKAYA ile fakülte

sekreteri Abdullah ALDEMIR

Dicle Yaban Hayatı Kurtarma

ve Rehabilitasyon Merkezini

ziyaret ederek, Merkez

Müdürü Doç. Dr. Akın

KOÇHAN ve yardımcıları

Prof. Dr. Alaettin KAYA ve

Doç. Dr. Uğur TOPALOĞLU ile

görüşmelerde bulundular.



Çiftlik Ziyareti

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Sadık

YAYLA ve Dekan yardımcısı Dr.

Öğrt. Üyesi Emine ÇATALKAYA,

Fakülte sekreteri Abdullah

ALDEMİR ile fakültemiz "Eğitim

Araştırma ve Uygulama Çiftliği"

müdürü Prof. Dr. Tahir BAYRIL, ve

Manda Çiftliği birim sorunlusu

Doç. Dr. M. Ferit ÖZMEN ve Koyun

Çiftliği birim sorumlusu Dr. Öğr.

Üyesi Sultan ASLAN çiftlikleri

ziyaret ederek mevcut durum,

yaşanılan sorunlar ve çözüm

önerileri üzerine incelemelerde

bulunuldu.



Hayvanların Tedavi ve Bakım Uygulamaları

Fakültemiz çiftliğindeki bakım ve tedavi

işlemlerine öğrencilerimiz katkı sunuyor.

Fakültemiz hayvan hastanesi veteriner hekimleri ve

öğrencileri tarafından fakültemiz eğitim, araştırma

ve uygulama çiftliği koyun yetiştiriciliği ünitesinde

bakım ve tedavi amacıyla ilaç ve aşılama

uygulamaları yapıldı.



Fakültemizde geleneksel olarak düzenlenen beyaz önlük

giyme törenine Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kamuran

ERONAT, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aytaç ÇOŞKUN, Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. M. Siraç ÖZERDEM, Fakültemiz Dekanı

Prof. Dr. Sadık YAYLA ile çok sayıda akademisyen, kamu

kurum il temsilcileri ile öğrenci ve aileleri katıldı. Açılış

konuşması Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Sadık YAYLA

tarafından yapıldıktan sonra Veteriner Hekimliği mesleğinin

tarihi ve önemi üzerine Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.

Kamuran ERONAT konuşma yaptı. Ayrıca Prof. Dr. Abdullah

ÖZEN "Tıpta aydınlanmanın şafağı: Beyaz önlük" başlıklı bir

sunum gerçekleştirdi. Fakültemiz öğrencilerinin müzik

dinletisi ve beyaz önlük giydirme ile törenimiz son buldu.

 

 

BEYAZ ÖNLÜK GİYME TÖRENİ



Fakültemiz, Üniversite Bölüm

Tanıtım Fuarına Katıldı



PELVİS HASTALIKLARINDA RADYOGRAFİK TANI

ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

 Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi Konferans Salonu’nda “Pelvis

Hastalıklarında Radyografik Tanı Üzerine Olgu Sunumu” başlıklı etkinlik

gerçekleştirildi. 

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı Dicle Veteriner Radyoloji

Kulübü tarafından Arş. Gör. Dr. Nahit Saylak’ın sunum yaptığı programa,

Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadık Yayla da katkıda bulundu ve

önemli bilgiler paylaştı. 

Etkinlik sırasında Konya Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesi’nden

Prof. Dr. Mustafa Arıcan da çevrim içi olarak etkinliğe bağlanarak

organizasyonu tebrik etti. 

Katılımcılar, hem akademik hem de mesleki anlamda oldukça faydalı

geçen bu etkinliğin devamını dilediklerini ifade etti.



BİYOGÜVENLİK EĞİTİMİ

İnsan, hayvan ve toplum sağlığı için tehdit oluşturabilecek

mikroorganizmalara bulaşı azaltmak, yayılmalarını

engellemek ve laboratuvar kazalarını önlemek, olası

durumlarda eylem planı geliştirebilmek ve korunabilmek

amacıyla Fakültemiz Biyogüvenlik Komisyonu Öğretim

Üyeleri tarafından öğrencilerimize biyogüvenlik eğitimi

verildi.



Fakültemizde Mesleki Söyleşi Programı

Düzenlendi

Fakültemizde 07.01.2025 tarihinde düzenlenen

mesleki söyleşi programında açılış konuşmasını

Fakülte Dekanı Prof. Dr. Sadık YAYLA yaptıktan sonra,

Fırat Üniversitesi Veteriner Fakültesi Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Ali Said DURMUŞ tarafından "Kemik greftleri

ve uygulamaları" başlıklı bir sunum gerçekleştirildi.

Söyleşiye çok sayıda akademisyen, fakülte öğrencisi ve

klinisyen veteriner hekimler katıldı.



FAKÜLTEMİZ TARAFINDAN ORGANİZE

SANAYİ BÖLGESİNE ZİYARET

Veteriner Fakültesi tarafından Diyarbakır Tarıma Dayalı

İhtisas Besi Organize Sanayi Bölgesi'ne ziyaret

gerçekleştirildi.

Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadık YAYLA, Dekan

yardımcıları Doç. Dr. Zelal KARAKOÇ, Dr. Öğrt

Üyesi Emine ÇATALKAYA ve Dölerme ve Suni Tohumlama

Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. M. Ferit ÖZMEN, Diyarbakır

Tarıma Dayalı İhtisas Besi OSB'ni ziyaret ederek OSB

müdürü Hasan BALKAYA ile görüşmelerde bulundular. Besi

OSB bünyesinde 80 Besi Çiftliği, 16000 Besi hayvanı, 1 adet

modern kesimhane ve 1 adet biyogaz tesisi bulunmaktadır.



ÇOCUK ÜNİVERSİTESİNDEN FAKÜLTEMİZE

ZİYARET

Dicle Üniversitesi Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma

Merkezi (Çocuk Üniversitesi),Veteriner Fakültesi iş

birliğiyle çocuklara yönelik iki farklı eğitici atölye

gerçekleştirdi. Bilimsel bilgilerin eğlenceli ve öğretici

deneyimlerle sunulduğu atölyeler, çocukların öğrenme

süreçlerini desteklemeyi ve bilimsel meraklarını

arttırmayı amaçladı.

Hayvan Anatomisi atölyesi adıyla düzenlenen ilk

etkinlikte, Prof. Dr. Mehmet Kılınç ve Dr. Öğr. Üyesi

Asuman Arkaş Alklay rehberliğinde çocuklar hayvanların

anatomik yapısını inceleme fırsatı buldu. Uygulamalı

çalışmalar ve eğitici sunumlarla zenginleştirilen atölye,

bilimin eğlenceli yönlerini çocuklara tanıttı.

İkinci etkinlik ise Mikroskobik Dost Canlılar Atölyesi

adıyla gerçekleştirildi. Prof. Dr. Şahan Güran ve Arş. Gör.

Enes Sezeri'in rehberliğinde bu atölyede, çocuklar

mikroskop kullanarak mikroorganizmalar dünyasını

keşfetti. Çıplak gözle görülemeyen canlıların büyüleyici

detayları, çocuklar için unutulmaz bir deneyim sundu.

Her iki atölye de çocukların bilimle tanışmasına ve

öğrenme süreçlerine katkı sağladı. Çocuk Üniversitesi, bu

tür etkinliklerle geleceğin bilim insanlarını yetiştirme

misyonunu sürdüreceğini açıkladı.



Ölümünün 88.

Yılında M.Akif

Ersoy’u Anma

Programı

 Milli Şairimiz Mehmet

Akif ERSOY'u ölümünün

88. yıldönümünde saygı

ve rahmetle anıyoruz.

Fakültemizde "20-27

Aralık Mehmet Akif

ERSOY'u anma haftası"

kapsamında Mehmet

Akif ERSOY'u anma

programı düzenlendi.

Programda açılış

konuşmalarını Fakülte

Dekanı Prof. Dr. Sadık

YAYLA yaptıktan sonra

Dicle Üniversitesi Sezai

Karakoç Edebiyat

Fakültesi Tarih Bölümü

öğretim üyesi Doç. Dr.

M. Salih ERPOLAT

tarafından "Mehmet Akif

ERSOY Düşüncesinde

Umut ve Sorumluluk"

başlıklı bir sunum

gerçekleştirildi. Sunuma

fakültemiz öğretim

üyelerinin yanı sıra çok

sayıda öğrenci katıldı.



Fakültemizde Kanatlı Hayvan

Yetiştiriciliği

Fakültemizde

Zootekni ve

Hayvan Besleme

bölümü Zootekni

Anabilim dalınca

"kanatlılarda

soğuk stresinin

etkilerini

belirlemek"

amacıyla yapılan

çalışmalar

devam

etmektedir.



Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı

kurum il müdürlükleri ile toplantı

Vali Yardımcımız Sayın Ömer ÇOŞKUN başkanlığında

Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı kurum il müdürleri ve

Sivil Toplum Kuruluşu başkanlarıyla birlikte Diyarbakır İl

Tarım ve Orman Müdürlüğünde düzenlenen aylık

değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya

Veteriner Fakültesini temsilen Fakülte Dekanı Prof. Dr.

Sadık YAYLA katılım sağladı.



Fakültemizde Ağaçlandırma Çalışmaları

Fakültemiz ana bina ile atçılık ve

hipoterapi ünitesinin etrafındaki boş

alanlara ağaçlandırma çalışmaları

yapıldı. Dikim ekibinde yer alan Dr.

Öğretim Üyesi Oğuz ALTIN hocamız

ile idari personelimize teşekkür

ederiz.



Diyarbakır Hipodrom Müdürlüğünün

Fakültemizi ziyareti

Diyarbakır Hipodrom Müdürü Yılmaz ÇELİK, İdari

İşler Şefi Zeynep KOŞAR ve Yıldırım Beyazıt

Üniversitesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

Atçılık ve Antrenörlük Program Başkanı ve

Hipoterapi Merkez Müdür Yardımcısı

Öğr. Gör. Bahadır Kaan UTLU fakültemizi ziyaret

ederek, fakültemiz bünyesinde bulunan Atçılık ve

Hippoterapi ünitesi üzerine görüşmelerde bulunuldu.



Üniversitemizin sanayideki sektörler ile

iletişim bağını güçlendirmek amacıyla

düzenlenen fuara fakültemiz de katıldı.

Üniversitemiz ile paydaşlarımız olan sanayi

sektörünün iletişim bağını güçlendirmek amacıyla,

Diyarbakır Organize Sanayi Bölgesinin Konferans

Salonunda 17 Ocak 2025 tarihinde Üniversitemizin

sektöre ait çeşitli çalışmalarının sunulduğu bir Ar-Ge

Sanayi ve Teknoloji Fuarı düzenlendi. Bölgedeki

Organize Sanayi firmalarının da katıldığı bu

organizasyonda fakültemiz de stant açarak, Fakülte

Dekanımız Prof.Dr. Sadık YAYLA, Klinik Bilimler

Bölüm Başkanı Prof.Dr. Nihat ÖZYURTLU, Dölerme

ve Suni Tohumlama Anabilim Dalı öğretim üyesi Dr.

Öğrt. Üyesi Elif Merve ÇINAR ve Besin/Gıda Hijyeni

ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğrt. Gör. Uğur UÇAR

katıldılar.



KEMİK GREFTLERİ VE UYGULAMALARI

Fakültemizde 07.01.2025

tarihinde düzenlenen

mesleki söyleşi

programında açılış

konuşmasını Fakülte

Dekanı Prof. Dr. Sadık

YAYLA yaptıktan sonra,

Fırat Üniversitesi

Veteriner Fakültesi

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali

Said DURMUŞ tarafından

"Kemik greftleri ve

uygulamaları" başlıklı bir

sunum gerçekleştirildi.

Söyleşiye çok sayıda

akademisyen, fakülte

öğrencisi ve klinisyen

veteriner hekimler katıldı



Ar-Ge Teknoloji ve Sanayi Fuarı

 Üniversitemizin sanayideki sektörler ile iletişim bağını

güçlendirmek amacıyla düzenlenen fuara fakültemiz de

katıldı.

 Üniversitemiz ile paydaşlarımız olan sanayi sektörünün

iletişim bağını güçlendirmek amacıyla, Diyarbakır

Organize Sanayi Bölgesinin Konferans Salonunda 17

Ocak 2025 tarihinde Üniversitemizin sektöre ait çeşitli

çalışmalarının sunulduğu bir Ar-Ge Sanayi ve Teknoloji

Fuarı düzenlendi. Bölgedeki Organize Sanayi firmalarının

da katıldığı bu organizasyonda fakültemiz de stant

açarak, Fakülte Dekanımız Prof.Dr. Sadık YAYLA, Klinik

Bilimler Bölüm Başkanı Prof.Dr. Nihat ÖZYURTLU,

Dölerme ve Suni Tohumlama Anabilim Dalı öğretim üyesi

Dr. Öğrt. Üyesi Elif Merve ÇINAR ve Besin/Gıda Hijyeni

ve Teknolojisi Anabilim Dalı Öğrt. Gör. Uğur UÇAR

katıldılar.





KÜÇÜKBAŞ HAYVANCILIKTA DERİ

HASTALIKLARININ ÖNLENMESİ

Fakültemizde iç

hastalıkları Anabilim

Dalı tarafından

düzenlenen ve GAP Bölge

Kalkınma İdaresi

Başkanlığı 'nın destegi

ile yürütülen “Küçükbaş

Hayvancılıkta Deri

Hastalıklarının

Önlenmesi Eğitim ve

Yayım Projesi”

kapsamında Küçükbaş

Hayvancılıkta Deri

Hastalıkları sempozyumu

gerçekleştirildi. 



Sempozyumun açılış konuşmasını Prof. Dr. Hasan

İÇEN yaptıktan sonra Fakülte Dekanımız Prof. Dr.

Sadık Yayla, Diyarbakırın Türkiye

hayvancılığındaki yeri ve önemini vurgularken

Rektör yardımcısı Prof. Dr. M. Siraç ÖZERDEM

GAP tarafından desteklenen bu projenin fakülte ve

Üniversitemiz için önemli olduğunun yanısıra

proje kapsamında kurulan Veteriner Dermatoloji

teşhis laboratuvarının fakültemize büyük bir güç

kattığına deyindi. 

Açılış konuşmalarının ardından 5 farklı

üniversiteden gelen çok sayıdaki katılımcıların

sunumlarının ardından plaketleri takdim edildi

Sempozyuma, çok sayıda akademisyen, öğrenci ve

sektör temsilcileri katıldı



TEK SAĞLIĞA GENEL BAKIŞ VE VETERİNER

HEKİMLİK

 Fakültemiz Besin/Gıda Hijyeni ve Teknolojisi Bölümü

öğretim üyesi Prof. Dr. H. Şahan GÜRAN, Halk Sağlığı

Uzmanlari Dernegi (HASUDER) tarafından organize

edilen "Tek Saglik" konulu webinarda, Tek Sağlığa

Genel Bakış ve Veteriner Hekimlik adlı sunum

gerceklestirdi. Hayvan, insan ve cevre sağlığının

bütüncül bir bakış açısıyla ele alındığı, Veteriner

hekimligin ve çevre sağlığının öneminin vurgulandığı

webinar youtubedan canlı olarak yayınlandı.



Fakültemiz ile Azerbaycan Devlet Agrar

Üniversitesi Veteriner Fakültesi arasında

iş birliği

Fakültemiz ile Azerbaycan Devlet Agrar Üniversitesi

arasındaki işbirliğinin artırılması konusunda Öğretim

görevlisi Agil MUSTAFAYEV ve Veteriner Fakültesi

Dekan yardımcısı Ayşen RÜSTEMOVA , fakültemiz

Besin/Gıda Hijyeni ve Teknolojisi bölüm başkanı

Doç.Dr. Berna DUMAN AYDIN ile Üniversitemiz Dış

İlişkiler ofisi başkanı Doç. Dr. Osman SOLMAZ ve

başkan yardımcısı Dr. Öğrt. Üyesi Ece H. NAZLI,

Fakülte Dekanımız Prof.Dr. Sadık YAYLA ile bir araya

gelerek görüşmelerde bulundular.



Fakültemize Ziyaret

Diyarbakır Damızlık Manda

Yetiştiriciler Birliği başkanı

Hüseyin Yılmaz fakültemizi ziyaret

ederek manda yetiştiriciliği

üzerine işbirliği konusunda

görüşmelerde bulunuldu.



Veteriner Fakültesi Dermatoloji Teşhis

Laboratuvarı Tanıtımı

Diyarbakır İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde

Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi İç

Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi ve

Hastane başhekimi olan Prof. Dr. Hasan İÇEN

tarafından “Küçükbaş Hayvancılıkta Deri

Hastalıklarının Önlenmesi Eğitim ve Yayım

Projesi” kapsamında kurulan Veteriner

Dermatoloji Teşhis Laboratuvarı tanıtıldı. 



Fakültemiz Patoloji Anabilim Dalı Arş. Gör. Elif

EKİNCİ tarafından “Deri Hastalıklarında Numune

Alınması” adlı bir sunum yapıldı.

Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dekanı ve aynı

zamanda Proje Koordinatörü olan Prof. Dr. Sadık

YAYLA’nın açılış konuşmasını yaptığı programa, proje

ekibinde yer alan Dicle Üniversitesi Veteriner

Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Nihat ÖZYURTLU,

Prof. Dr. Simten YEŞİLMEN ALP, Doç. Dr. Aynur

ŞİMŞEK, Doç. Dr. Akın KOÇHAN, Dr. Öğrt. Üyesi Ömer

Faruk KATANALP, Arş. Gör. Almina GÜNEŞ, Veteriner

Hekim Yezdan UZUNOĞLU, İl Tarım ve Orman

Müdürlüğü Müdür yardımcısı M. Halit GÜLÇER,

Hayvan Sağlığı ve Yetiştiriciliği Şube Müdürü Vekili

Mustafa Lütfü MENDİ ile GAP Tarımsal Araştırma

Enstitüsü Müdürlüğü Temsilcileri ile diğer Kamu ve

Kurum temsilcileri ve Diyarbakır Damızlık Koyun Keçi

Yetiştiricileri Birliği Başkanı ve temsilcileri ile çok

sayıda veteriner hekim ve diğer sivil toplum

örgütlerinin katılımı ile gerçekleşti.



Fakültemiz ile Dicle Üniversitesi Diyarbakır

Tarım Meslek Yüksekokulu arasında iş birliği

protokolü

Fakültemiz (Besin/Gıda Hijyeni ve Teknolojisi

Bölümü) ile " Diyarbakır Tarım Meslek

Yüksekokulu (Gıda Teknolojisi ile Süt ve

Ürünleri Teknolojisi Programı)" arasında

uluslararası akreditasyon kriterlerine uygun

şekilde işbirliği, alt yapı, bilgi ve kaynak

paylaşımı ile eğitim, araştırma ve uygulama

alanlarındaki faaliyetleri düzenlemek

amacıyla bir iç paydaş protokolü hazırlanarak

Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadık

YAYLA ve Tarım Meslek Yüksekokulu Müdürü

Prof.Dr Davut KARAASLAN tarafından

imzalandı.



14. Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası Kursu

Dicle Üniversitesi Sağlık

Bilimleri Uygulama ve Araştırma

Merkezi (DÜSAM) tarafından

düzenlenen ve Veteriner fakültesi

dersliklerinde eğitimlerinin

gerçekleştirildiği 14. Deney

Hayvanları Kullanım Sertifikası

Kursunun teorik dersleri

biterken Rektör yardımıcısı Prof.

Dr. Velat ŞEN kursta eğitimci

olarak görev yapan Dicle

Üniversitesi Veteriner Fakültesi

Öğretim üyelerine, Dokuz Eylül

Üniversitesi öğretim üyeleri Prof.

Dr. Osman YILMAZ, Prof. Dr. M.

Ensari GÜNELİ, Prof. Dr. Mehmet

ATEŞ ve Fırat Üniversitesinden

Prof. Dr. Sinan CANPOLAT’a

teşekkür belgelerini takdim etti. 

DÜSAM müdürü Prof. Dr.

Mehmet BOĞA merkez sorumlu

hekimi ve kurs sorumlusu Arş.

Gör. Nazan BAKSİ’ye teşekkür

belgesini takdim etti.



Dicle Üniversitesi Sağlık Bilimleri

Enstitüsünden Fakültemiz öğretim üyelerine

Tez Ödülleri

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü tarafından

düzenlenen "2023 Tez Ödülleri" töreninde "Bilimsel ve

Teknolojik Gelişmeye Katkı" kategorisinde Dr. Öğrt. Üyesi

Nahit SAYLAK (Prof. Dr.Semih ALTAN danışmanlığında) ve

"Çevre, Sağlık, Ekonomik ve Sürdürülebilir Kalkınmaya

Katkı Veren Tez Ödülü" katagorisinde ise Dr. Öğrt. Üyesi

Ömer Faruk KATANALP (Doç. Dr. Akın KOÇHAN

danışmanlığında) tez ödülü almıştır. Çalışmaları

fakültemizde yapılan her iki hocamızı da kutlar başarılar

dileriz.



Fakültemizde 2025 yılı staj uygulamaları

bilgilendirme tıoplantısı gerçekleştirildi

Staj komisyonumuz

öğrencilerimize 2025

yılı staj uygulamaları

hakkında

bilgilendirme

toplantısı

gerçekleştirdi.

Komisyon başkanı

Doç.Dr.M.Ferit

Özmen staj

uygulamaları

hakkında yaptığı

sunum sonrasında

öğrencilerin soruları

cevaplandı.



Diyarbakır İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık Hizmetleri Başkanlığı

Organ Nakli Birimi tarafından fakültemiz öğrencilerine organ

nakli konusunda bilgilendirme eğitimi 

Eğitime Sağlık Hizmetleri Başkanlığı Organ Nakli Biriminden

Berçem GÜNAY, Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gazi Yaşargil

Eğitim ve Araştırma Hastanesi Organ Nakli Koordinatörü

Mansur İnalcan, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Zelal KARAKOÇ ,

Doç. Dr. Emine ÇATALKAYA ile öğrencilerimiz katılım sağladı.

Gazi Yaşargil Eğitim ve Araştırma Hastanesi Organ Nakli

Koordinatörü Mansur İnalcan organ bağışının önemi ile ilgili bir

sunum gerçekleştirdi. 

Eğitime ilgi yoğundu. Eğitim sonrası öğrencilerimizden organ

bağışında bulunmak isteyenler için açılan stantta başvurularını

yaptılar.

ORGAN NAKLİ



Fakültemiz Kariyer kulubünden Özel

Sektör Buluşması

Fakültemiz öğrencilerinden

oluşan "Dicle Üniversitesi

Veteriner Kariyer Kulübü ilk

etkinliğinde "Özel sektör

buluşması" temasını ele aldı.

İstanbul Global ilaç ve Netfarma

kurucusu olan Veteriner Hekim

Emral Cömert tarafından" İlaç,

kanatlı ve balık sektörlerinde

yeterlilik ve çalışma şartları"

başlıklı bir sunum gerçekleştirildi.

Açılış konuşmasını yapan Fakülte

Dekanı Prof.Dr. Sadık YAYLA

fakültemiz eğitim öğretimi

faaliyetleri ve etkinliklerde

öğrenci kulüplerinin yeri ve

önemine değindi.



ATÇILIK VE HİPOTERAPİ MERKEZİ FAALİYETLERİ

DİCLE ÜNİVERSİTESİ’NDE ATÇILIK VE HİPOTERAPİ

MERKEZİ FAALİYETLERİNE BAŞLADI

 Dicle Üniversitesi Veterinerlik Fakültesi bünyesinde

kurulan Atçılık ve Hipoterapi Merkezi, binicilik

faaliyetleri için hazırlıklarını tamamlıyor. Veteriner

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadık Yayla, merkezin mevcut

durumu ve gelecek planları hakkında bilgi verdi.

 

 2018 yılında kurulan merkez, yaklaşık 900 metrekarelik

kapalı manej ve 1000 metrekareyi aşkın açık manej

alanına sahip. Yeni atların getirilmesiyle birlikte toplam 5

at bulunan merkezde, fiziksel düzenlemelerin ardından

güvenli biniş eğitimleri başlayacak. Öncelikli olarak atlara

biniş eğitimi verilecek, ardından yararlanıcılar

eğitimlerini tamamladıktan sonra binicilik faaliyetlerine

katılabilecekler.



 

 Atların insanlık tarihindeki önemine değinen Prof. Dr.

Sadık Yayla, öğrencilerin de bu sürece dâhil olduğunu

belirterek “At, insanoğlunun varlığından bu yana

evcilleştirdiği ilk hayvanlardan biri. Tarih boyunca

insanlığa büyük hizmetler sunmuştur. Fakültemiz

öğrencilerinin oluşturduğu binicilik kulübü, atlarımızı

sahiplendi. Bu işin sürdürülebilir olmasına katkı

sağlarken, aynı zamanda beslenme, tımar gibi faaliyetlerde

de aktif rol oynuyorlar. Böylece hem atlarla ilgileniyor hem

de sosyal ve kaliteli zaman geçiriyorlar” diye konuştu.



Mardinde GAP projeleri istişare edildi.

Fakülte Dekanımız Prof.Dr. Sadık YAYLA ve

fakültemiz öğretim üyelerinden Doç.Dr. M.

Ferit ÖZMEN, Güneydoğu Anadolu Projesi

(GAP) Bölgesi idaresi başkanlığı tarafından

Mardin'de düzenlenen 2025 ve 2026 GAP

Eylem Planlarının tanıtımının yapıldığı ve

muhtemel proje konularının istişare edildiği

bir toplantıya katıldılar.



DİCLE YABAN HAYATI VE EKOSİSTEM KULÜBE BAŞKAN

VE ÜYELERİ TANITIM TOPLANTISI

 2025 yılında veteriner fakültesi

bünyesinde Dicle Yaban Hayatı ve

Ekosistem Kulübü kuruldu. 

25 Şubat 2025 tarihinde kulüp

tarafından kulüp üyelerine yaban

hayatının önemi ve yaban hayatı

kurtarma ve rehabilitasyon merkezi

hakkında bilgilendirme toplantısı

yapıldı. Toplantı Dekan Yardımcısı

Doç.Dr. Zelal KARAKOÇ'un açılış

konuşmasıyla başladı. Yaban Hayatı

Kurtarma ve Rehabilitasyon Merkezi

Müdürü Doç. Dr. Akın KOÇHAN

tarafından merkezin önemi ve

faaliyetleri konusunda bilgilendirme

yapıldı. Merkez müdür yardımcısı Prof.

Dr. Alaettin KAYA ile merkezde görevli

veteriner hekimlerden Kasım ERTÜRK

ile Emre YALÇIN tarafından merkeze

getirilen hayvan türleri ve uygulanan

veteriner hizmetleri ile ilgili bir sunum

yapıldı.



Veteriner Radyoloji Günleri webinarı

Dicle Üniversitesi Veteriner Radyoloji Kulübü

etkinliği kapsamında Doç. Dr. Seralp UZUN

(University of Agronomic Sciences and Veterinary

Medicine USAMVB, Bükreş ROMANYA) ile

"Pnömotoraks ve plevral efuzyonlar: Acil

stabilizasyon ve ameliyatlar" üzerine bir webinar

düzenlendi. Moderatörlüğünü kulüp danışman hocası

ve fakülte Dekanımız olan Prof.Dr. Sadık YAYLA

yaparken çok sayıda fakülte öğrencimiz de bu

webinarda yer aldı. Güncel mesleki konulara dair

söyleşi şeklinde geçen bu etkinlik 3 saat sürdü.



Dış paydaş ziyaretleri devam ediyor

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr.

Sadık YAYLA ve fakültemiz

Dölerme ve Suni

Tohumlama Anabilim Dalı

Başkanı Doç. Dr. M. Ferit

ÖZMEN Bismilde bulunan

yörenin en büyük ve önder

İşletmesi olan Altaylar

Çiftliğini ziyaret ederek,

fakültemiz öğrencilerinin

çiftlik ziyaretleri başta

olmak üzere fakültemiz ile

çiftlik arasındaki işbirliği

konularını istişare ettiler.



Üniversite Sanayi İşbirliği

kapsamında Besi OSB ziyareti

Üniversite Sanayi işbirliğinin güçlendirilmesi amacıyla

Diyarbakır Tarıma Dayalı İhtisas Besi Organize Sanayi

Bölgesi (Besi OSB) ziyaret edildi. Dicle Üniversitesi Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. M. Siraç ÖZERDEM, Veteriner Fakültesi

Dekanı Prof. Dr. Sadık YAYLA, İktisadi ve İdari Bilimler

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Pelin KARATAY GÖGÜL, Diyarbakır

Tarım MYO Müdürü Prof. Dr. Davut KARAASLAN, Veteriner

Fakültesi Dekan yardımcısı Doç. Dr. Zelal KARAKOÇ,

Veteriner Fakültesi Eğitim Araştırma ve Uygulama Çiftliği

Müdürü Prof.Dr. Tahir BAYRIL, Müdür yardımcısı Doç. Dr. M.

Ferit ÖZMEN, Veteriner Fakültesi hayvancılık ve işletme

ekonomisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. Öğrt üyesi Oğuz

ALTIN, Diyarbakır Tarım MYO öğretim üyesi Dr. Öğrt. Üyesi

Can Ayhan KAYA, Karacadağ Kalkınma Ajansı temsilcisi

Diyadin İNAN, DOSİAD başkanı Mehmet Ali SAĞIR, Ekonomi

gazetesi temsilcisi Mahir SOLMAZ ve çok sayıda Veteriner

Fakültesi intörn öğrencisi katıldı. Programda Besi OSB

hakkında bilgi alınırken, örnek işletmeler yerinde görüldü ve

karşılıklı işbirliği çalışmaları istişare edildi.



Dicle Üniversitesinde "3 Mart Dünya Yaban Hayatı Günü" düzenlenilen

panel ile anıldı. 

 

 Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Veteriner Fakültesi Dekanı Prof.

Dr. Sadık YAYLA yaban hayatının ekosistem sağlığı üzerine olan

etkilerinin yanısıra veteriner Hekimlere düşen görev ve

sorumluluklara değinirken Dicle Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.

Kamuran ERONAT ise konuşmalarında "3 Mart Dünya Yaban Hayatı

Gününün 2025 yılındaki temasının "Yaban Hayatı Koruma

Finansmanı: İnsanlara ve Gezegene Yatırım" olarak belirlendiğini, ve

adeta doğal bir biyoloji laboratuvarı olan "Hevsel Kuş Cenneti" ve kuş

göç yollarına değindi. Etkinlik Diyarbakır Doğa Koruma ve Milli

Parklar il Müdürü Erdal SEVEN'in konuşmasının ardından Dicle yaban

hayvanı kurtarma ve rehabilitasyon merkezi müdürü Doç. Dr. Akın

KOÇHAN ve merkez müdür yardımcısı Prof. Dr. Alaettin KAYA'nın

sunumlarını takiben merkezde tedavileri tamamlanan kuşların doğaya

salımı ile sona erdi.

3 Mart Dünya Yaban Hayatı Günü



Hayvanlara İlk Yardım

Genç yeryüzü doktor adaylarına hayvanlara

ilk yardım konusunda sunum yapıldı

 

 Fakültemiz Klinik Bilimler Bölümü İç

Hastalıkları Anabilim Dalı öğretim üyesi ve

Hayvan Hastanesi Başhekimi olan Prof. Dr.

Hasan İÇEN tarafından Üniversitemiz tıp

fakültesi öğrencilerine tek tıp tek sağlık

konsepti çerçevesinde veteriner hekimliği

mesleğinin önemi ve yerininin yanısıra

hayvanlara ilk yardım konusunda bir

sunum yapıldı.



Topluma Hizmet Ve Sosyal Sorumluluk Komisyonu

Fakültemiz Bahçesine Fidan Dikti

 

Fakültemiz öğretim üyelerinden Prof. Dr. Özgül

KÜÇÜKASLAN Başkanlığında olan "Topluma Hizmet

ve Sosyal Sorumluluk Komisyonu" çalışmaları

kapsamında fakültemiz bahçesinde öğrencilerimizle

birlikte nar, ceviz, hurma ve dut gibi farklı türlerde

fidan dikme etkinliği düzenlemişlerdir

Fidan Dikme Etkinliği



Küçükbaş Hayvancılıkta Deri

Hastalıklarının Önlenmesi Eğitim ve Yayım

Projesi

 GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın mali

desteğiyle yürütülen ‘‘Küçükbaş Hayvancılıkta Deri

Hastalıklarının Önlenmesi Eğitim ve Yayım Projesi’’

kapsamında Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi İç

Hastalıkları Anabilim Dalı tarafından gerçekleştirilen

köy ve beldelerdeki küçükbaş hayvan yetiştiricilerine

yönelik tanıtım ve bilgilendirme etkinlikleri devam

etmektedir. 

Proje çerçevesinde gerçekleştirilen ilk etkinlik

Alatosun Köyü'nde düzenlenmiştir. Etkinlik, Dicle

Üniversitesi Veteriner Fakültesi İç Hastalıkları

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hasan İÇEN'in açılış

konuşmasıyla başlamıştır. Prof. Dr. İçen, etkinliğin

amacını ve önemini vurgulayarak, bölgedeki küçükbaş

hayvan yetiştiricilerinin bilgilendirilmesinin

gerekliliğine değinmiştir.



Program devamında, Dicle Üniversitesi Veteriner

Fakültesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Hasan İÇEN, Doç.

Dr. Aynur ŞİMŞEK, Doç. Dr. Akın KOÇHAN ve Dr.

Öğr. Üyesi Ömer Faruk KATANALP tarafından

sunumlar yapılmış olup katılımcılara deri

hastalıklarının tanınması, önlenmesi ve tedavi

yöntemleri hakkında detaylı bilgiler aktarılmış

ayrıca katılımcılara Küçükbaş Haycancılıkta Deri

Hastalıkları El Kitapçığı ile katılım sertifikası

verilmiştir.



Erasmus personel ve öğrenci haraketliliği

bilgilendirme toplantısı

Dicle Üniversitesi Dış İlişkileri Ofisi tarafından fakültemiz

personel ve öğrencilerine yönelik "2024-2025 Erasmus

personel ve öğrenci haraketliliği bilgilendirme toplantısı"

yapıldı. Öğrenciler tarafından yoğun bir katılım sağlanan

toplantıda Erasmus ofisinin tanıtımının yanısıra erasmus

başvuru kriterleri, başvuru süreci ve işleyişi hakkında

bilgi verildi.



Fakültemiz idari personeli bir araya geldi.

Fakültemiz Dekanı Prof.

Dr. Sadık YAYLA ve

Fakülte Sekreteri

Abdullah ALDEMİR, idari

personel ile bir araya

gelerek Fakültedeki işleyiş

üzerine bir toplantı

gerçekleştirildi.

Toplantıda işleyişler,

verimliğin artırılması

yönünde çözüm önerileri

ve idari personelin talep

ve istekleri görüşüldü.



Sağlığın Geleceği, Hücresel ve Kişiye Özel

Tedaviler

SAĞLIĞIN GELECEĞİ, HÜCRESEL VE

KİŞİYE ÖZEL TEDAVİLER

 15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezinde

düzenlenen etkinliğin açılış konuşmasında

Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadık

YAYLA, hayvan sağlığının yanı sıra zoonoz

hastalıklar ve ekolojik sağlığa değinirken

teknolojik gelişmelerle birlikte dijital

teknolojinin sağlık alanındaki etkisi, yapay

zeka ve robotik cerrahi çalışmalarının

hayvan hastalıklarındaki yeri üzerine

değerlendirmede bulundu. 

 Daha sonra Veteriner Fakültesi Genetik

Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr.

İbrahim Halil YILDIRIM, "Sağlığın

Geleceği, Hücresel ve Kişiye Özel

Tedaviler" başlıklı sunumunu

gerçekleştirdi. Bu sunumun sonunda

YAYLA, YILDIRIM'A çalışmalarından dolayı

teşekkür ederek plaket verdi. Etkinliğe

çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.



Fakültemizde Tübitak 2209/A projesi geçen

öğretim üyelerine ve gösterdikleri gayret ve

hizmetlerden dolayı idari personeline yönelik

teşekkür belgesi takdim töreni

gerçekleştirildi.



Mezunlarımızla söyleşi programı

Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi

Kariyer Kulübünün etkinliği olarak

fakültemizde Mezunlarımızla söyleşi

düzenlendi. Moderatörlüğünü

Diyarbakır Tarım ve Orman İl

Müdürü Adil ALAN'ın yaptığı

söyleşide fakültemiz mezunları olan

Ağrı Tarım ve Orman İl Müdürü

Mehmet HÜSEYİNOĞLU, Hakkari

Tarım ve Orman İl Müdürü Asım ŞEN

ve Muş Tarım ve Orman İl Müdürü

Necattin GÖNÇ katıldı. Açılış

konuşmasını Fakülte Dekanı Prof. Dr.

Sadık YAYLA yaptıktan sonra

başlayan söyleşiye çok sayıda öğretim

üyesi ve öğreni katıldı. Söyleşi plaket

takdimi ve öğrenciler için hediye

çekilişleri ile son buldu.



Diyarbakır, Ağrı, Hakkari ve Muş

Hayvancılığında Koyun-Keçi ve Manda

Çalıştayı

Diyarbakır, Ağrı, Hakkari ve Muş Hayvancılığında Koyun-

Keçi ve Manda Çalıştayı

 Çalıştayın açılış konuşmasında Fakülte Dekanı Prof. Dr.

Sadık Yayla, Diyarbakır'ın koyun, keçi ve manda varlığı

açısında Türkiye'de ilk sıralarda yer aldığını ve koyun

keçi ve Manda hekimliği açısından hem öğrencilerimizin

en şekilde yetişrilmesi hem de yetiştiricilerin

ihtisaslaşmasında Dicle Üniversitesi'nin katkısının

büyük olduğuna deyindi.

 Daha sonra Veteriner Fakültesi Zootekni Anabilim Dalı

Başkanı Prof. Dr. Tahir Bayrıl, Dölerme ve Suni

Tohumlama Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Mehmet

Ferit Özmen ve GAP Uluslararası Tarımsal Araştırma ve

Eğitim Merkezi (GAPUTEM) Veteriner Hekimleri

Mehmet Çatalkaya ve Bırusk KESKİN yürüttükleri

çalışmalara ilişkin birer sunum yaptı.



 Sunumların ardından

çalıştaya katılan Diyarbakır

Tarım ve Orman İl Müdürü

Adil Alan, Ağrı Tarım ve

Orman İl Müdürü Mehmet

Hüseyinoğlu, Hakkari Tarım

ve Orman İl Müdürü Asım

Şen, Muş Tarım ve Orman İl

Müdürü Necattin Gönç,

Diyarbakır Damızlık İli Koyun

Keçi Yetiştiricileri Birliği

Başkanı Abdullah Çetinkaya

ve Diyarbakır Damızlık

Manda Yetiştiricileri Birliği

Başkanı Hüseyin Yılmaz,

öğrencilerden ve

katılımcılardan gelen soruları

yanıtladı.

 Çalıştaya, çok sayıda

akademisyen, öğrenci ve

sektör temsilcileri katıldı.



Atçılık ve Hippo Terapi Eğitimi

Atçılık ve Hippoterapi Ünitesinde Atlara ve

Öğrencilere Eğitim Verildi

 Fakültemizin Atçılık ve Hippoterapi

Ünitesinde atların biniş eğitimleri hızlı bir

şekilde devam ederken diğer taraftan Doç. Dr.

Emine Çatalkaya tarafından hem fakültemiz

öğrencilerine hem de "Dicle Üniversitesi

Veteriner Fakültesi Atçılık ve Binicilik Kulübü"

öğrencilerine yönelik uygulamalı olarak 'ata

yaklaşım ve zapturapt' eğitimi verildi. Eğitimin

sonunda öğrencilerimize atlara tımar işleminin

nasıl yapılacağı anlatılarak kulüp öğrencileri

tımar yapıp keyif dolu zaman geçirdiler



Fakültemizde akademik ve idari

personelle birlikte bayramlaşma

programı düzenlendi.



Gezici Klinik Uygulaması

DİCLE ÜNİVERSİTESİ (DÜ) VETERİNER FAKÜLTESİNCE

"GEZİCİ KLİNİK" UYGULAMASI HAYATA GEÇİRİLDİ.

Bu kapsamda akademisyenler ve veteriner hekim adayı son

sınıf öğrencilerden dönüşümlü olarak oluşturulan mobil ekip,

gezici klinik hizmet aracıyla kırsal mahallelere ulaşarak

büyükbaş ve küçükbaş hayvanlar ile kümes hayvanlarına

ücretsiz sağlık taraması, gebelik kontrolü, tedavi ve muayene

hizmeti sunuyor.

Mobil ekibin ilk durağı Karacadağ eteklerinde bulunan

Diyarbakır Tarıma Dayalı İhtisas Besi Organize Sanayi Bölgesi

oldu.

Ekipte yer alan akademisyenler ve veteriner hekim adayı

öğrenciler hayvanları sağlık taramasından geçirdi, besicileri de

hayvan sağlığı, beslenme ve hastalıklardan korunma gibi

konularda bilgilendirdi.

"Öğrencilerimizle, hocalarımızla sahaya çıktık"

DÜ Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadık Yayla, AA

muhabirine, gezici klinik uygulamasında ilk ziyareti Diyarbakır

Tarıma Dayalı İhtisas Besi Organize Sanayi Bölgesine

gerçekleştirdiklerini, verimli bir gün geçirdiklerini söyledi



Besi OSB'de 80'in üzerinde

işletme ve 16 binin

üzerinde besi hayvanı

olduğunu ifade eden Yayla,

"Öğrencilerimizle,

hocalarımızla sahaya çıktık,

işletmeleri gezerek

öğrencilere yerinde

muayene imkanı sunduk,

tedaviye yönelik

yapılacaklarla ilgili

işlemleri gösterdik.

Yetiştiricileri de dinleyerek

onlara beslenme,

hastalıklar, besi süresince

ortaya çıkan sorunlara

yönelik yardımcı olmaya

çalıştık." dedi.

Uygulama kapsamında kırsal mahalleleri gezerek besi

çiftliklerinden kanatlı hayvan çiftliklerine kadar birçok

uygulama sahasına gideceklerini belirten Yayla, "Topluma

hizmet amaçlı belirli periyotlarda saha ziyaretlerimizi

yaparak öğrencilerimize farklı alanlarda daha donanımlı

yetişme imkanı sunmak istiyoruz." ifadesini kullandı.

"Bu uygulama öğrenciye yerinde pratik yapma imkanı

sağlıyor"

DÜ Hayvan Hastanesi Başhekimi ve Veteriner Fakültesi İç

Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Hasan İçen de

hayata geçirilen uygulamanın hem hayvan sağlığının

korunmasına hem hayvan sahiplerinin ekonomisine hem de

öğrencilerin daha donanımlı yetişmelerine katkı sunacağını

söyledi.



İçen, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu uygulama öğrenciye yerinde pratik yapma imkanı

sağlıyor. Kliniğimize yeteri kadar büyükbaş hayvan

gelmiyor. Büyükbaş hayvanı taşımak biraz problemli. Gezici

klinik sayesinde hastayı yerinde muayene etme imkanı

bularak, daha kalıcı çözümler üretiyoruz. Öğrencilerimiz

hayvanın yaşadığı yeri, yaşadığı yerle ve beslenmeyle alakalı

problemleri görüp, hayvana temas ederek birebir muayene

etme şansı buluyor."

"Mezun olmadan sahaya çıkmış oluyoruz"

Veteriner fakültesi son sınıf öğrencilerinden Hamza Utku

Sevim, teorik bilgi noktasında iyi bir donanıma sahip

olduklarını belirtti.

Bu uygulamanın sahada pratik açığını kapatacağını ifade

eden Sevim, "Bunun gelişimimize katkısı olacak. Hayvanlara

nasıl yaklaşmamız gerektiğini, hayvanı strese sokmadan

nasıl muayene edebileceğimizi öğrendik." dedi.

Helin Demir de bu uygulamayla hasta hayvanları yerinde

kontrol ve tedavi etme imkanı bulduklarını söyledi.

"Mezun olmadan sahaya çıkmış, besi ve kanatlı çiftlikleri ile

birçok alanı görmüş oluyoruz." diyen Demir, mezun

olmadan bunları sahada deneyimleme fırsatı bulduklarını

belirtti



Temel Ortopedi Worksop

Fakültemizde Vettalks ve

Veteriner Ortopedi Derneği

tarafından temel ortopedi

worksopı gerçekleştirildi.

 

Temel ortopedi worksop

çalışmasına serbest

veteriner hekimlerin

yanısıra intörn

öğrencilerimiz de katılım

sağladı. Prof. Dr. Cenk

YARDIMCI ve Dr. Sinan

ULUSAN öncülüğünde teorik

konu anlatımıyla başlayan

worksop masa başı

uygulamalar ile son buldu.



Kitap Dağıtımı

SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ

KAPSAMINDA ÖĞRENCİLERE KİTAP

DAĞITILDI

 

 Fakültemiz Topluma Hizmet ve

Sosyal Sorumluluk Komisyonu üyesi

Dr. Öğr. Üyesi Ömer Faruk KATANALP

tarafından yürütülen sosyal

sorumluluk projesi kapsamında

komisyon üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Elif

Merve ÇINAR ve öğrencilerimiz ile

birlikte 16.04.2025 tarihinde

Diyarbakır’ın Bağlar ilçesinde

bulunan Vali Ünal Erkan İlkokulu 1.

Sınıf öğrencilerine “Hayvanları

Tanıyalım”temalı toplam 460 adet

hikaye kitabı hediye edilmiştir.



Diyarbakır Hipodromunda Çınar Kaymakamı Sayın

Zikrullah ERDOĞAN, Dicle Üniversitesi Rektör Yardımcısı

Sayın Prof. Dr. Aytaç ÇOŞKUN ve çok sayıda Kamu Kurum

Müdür ve temsilcilerinin de katıldığı ilkbahar yaz sezonu

açılışına fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Sadık YAYLA, Dekan

yardımcısı Doç. Dr. Emine ÇATALKAYA, Temel Bilimler

Bölüm başkanı Prof.Dr. Mehmet KILINÇ ve fakültemiz

öğrencilerinin oluşturduğu "Dicle Üniversitesi Veteriner

Fakültesi Atcılık ve Binicilik Kulübü" ile birlikte katılım

sağlandı.

19 Nisan 2025 Cumartesi günü Diyarbakır

Hipodrom'unda ilkbahar-yaz yarış sezonunun

açılışı yapıldı.



16. Mezopotamya Tarım, Hayvancılık Fuarı

 Diyarbakır Fuar alanında 16.

Mezopotamya Tarım ve

Hayvancılık Fuarında stand

açıp Veteriner Fakültesi olarak

yerimizi aldık. Standımızı

önceki dönem Gıda, Tarım ve

Hayvancılık Bakanı M. Mehdi

Eker, Rektörümüz Prof. Dr.

Kamuran ERONAT, Ziraat

Fakültesi Dekanı Prof. Dr.

Muzaffer DENLİ, Diyarbakır İl

Tarım ve Orman Müdürü Adil

ALAN, GABUTAEM il Müdürü

Kudret BEREKATOĞLU ve

Diyarbakır Zirai Mücadele

Araştırma Enstitüsü Müdürü

Mehdi SÜMERLİ'nin yanısıra

çok sayıda Kamu Kurum

temsilcileri ve çiftçiler ziyaret

etti.



23 Nisan’da Çocuklar At Bindi

 Dicle üniversitesi veteriner Fakültesinde bulunan

Atçılık ve Hipoterapi Ünitesinde 23 Nisan Ulusal

egemenlik ve çocuk bayramında çocuklar at

bindiler. 

Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi Atçılık ve

Binicilik Kulübü öğrencilerinin ve atcılık ve

Hipoterapi ünitesi birim sorumlusu Dr. Öğrt.

Üyesi Oğuz Altın eşliğinde çocuklara at binişi

gerçekleştirildi.



Bahçeşehir Kolejinden Fakültemize ziyaret

Fakültemizi ziyaret

eden eden Bahçeşehir

Koleji 2. sınıf

öğrencilerine Atçılık ve

Hippoterapi

Ünitemizin tanıtım

yapılarak küçük

misafirlerimize atçılık

ve binicilik hakkında

bilgiler verildi. Kapalı

manejde biniş etkinliği

yapılarak at sevgisi

teması üzerinde

duruldu.



Diz Eklemleri Hastalıklarında

Radyografik Tanı Üzerine Olgu

Sunumu

Fakültemiz Öğrenci Kulüp Etkinlikleri

kapsamında, Fakültemiz konferans

salonunda Dekanımız Sadık YAYLA

tarafından katılım sağlayan öğrencilere Diz

Eklemleri Hastalıklarında Radyografik Tanı

Üzerine Olgu Sunumu yapıldı.



A’dan Z’ye Ortopedik Muayene

 Fakültemizde düzenlenen

mesleki söylelişiler programında

açılış konuşmasını Fakülte

Dekanı Prof. Dr. Sadık YAYLA

yaptıktan sonra, Dokuz Eylül

Üniversitesi Veteriner Fakültesi

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Semih

ALTAN "A’dan Z’ye Ortopedik

Muayene" , Harran Üniversitesi

Veteriner Fakültesi Öğretim

Üyesi Doç. Dr. Ünal YAVUZ ise

"Veteriner Hekimlikte Eksternal

Fiksatör Uygulamaları" başlıklı

birer sunum gerçekleştirdiler.

Söyleşiye çok sayıda

akademisyen, Fakülte öğrencisi,

Diyarbakır Veteriner Hekimler

Odası temsilcileri ve klinisyen

Veteriner Hekimler katıldı.



Ulusal Öğrenci Kongresi

VETERİNER FAKÜLTESİNDE İLK KEZ “ULUSAL

ÖĞRENCİ KONGRESİ” DÜZENLENDİ

Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesinde ilk kez “Ulusal

Öğrenci Kongresi” düzenlendi.

Kongrenin açılış programına Dicle Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Kamuran Eronat, Veteriner Fakültesi Sadık

Yayla, dekanlar, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Kongrenin açılış konuşmasında söz alan Rektör Prof. Dr.

Kamuran Eronat, “Bugün bu kongrede fikirlerimizi

paylaşmak, araştırmalarımızı sunmak, meslek

büyüklerimizin deneyimlerinden faydalanmak ve diğer

fakültelerin öğrencileri ile ilişkilerimizi güçlendirmek

için bir araya gelmiş bulunmaktasınız. Bu tarz kongreler

sadece bilimsel paylaşımların olduğu platformlar

değildir, aynı zamanda hem kendi öğrencilerimiz hem de

farklı şehirlerde bulunan diğer Veteriner Fakültelerinden

gelen öğrencileri bir araya getirerek geleceğin

organizasyonlarına ışık tutmaktadır” dedi.



Rektör Eronat, “Bu kongre vesilesiyle bilim ve düşüncenin

yeniden şekillendiği siz sevgili gençlerde her bir sunumun

ve katkının çok değerli olduğuna inanıyorum. Kongreye

katkı sunan tüm misafir konuşmacılara, sevgili katılımcı

öğrencilere ve kongre düzenleme kurulu başta olmak

üzere emeği geçenlere teşekkür eder, verimli ve keyifli bir

kongre olmasını dilerim” diye konuştu.

Veteriner Fakültesi Dekanı Sadık Yayla, “Geçtiğimiz hafta

sonu kutlanan dünya veteriner hekimleri gününü bir kez

daha huzurlarınızda kutlarım. Kadim şehir Diyarbakır;

tarihi ve kültürel zenginliklerinin yanı sıra hayvancılık

alanında da önemli bir yer tutar. Büyük baş hayvan sayısı

varlığı açısından Türkiye’de ilk 5’de, koyun-keçi varlığı

açısından 3. sırada, manda yetiştiriciliğinde 2. Sırada,

ipekböcekçiliğinde 1. sırada iken Hindi yetiştiriciliğinde

de önemli bir artış olduğu dikkat çekmektedir. Bunun yanı

sıra Diyarbakır, pet hayvanları açısından da zengin bir

şehirdir. Dolayısıyla böyle bir coğrafyada, 1992 yılında

kurulan fakültemiz 5 bölüm ve 23 ana bilim dalı ile eğitim

öğretimine devam ederken oldukça şanslı olduğumuzu

düşünüyorum. Ayrıca, fakültemizde 17 lisansüstü

programı bulunmaktadır. Fakülte hastanemizde yıl

içerisinde 10.000’in üzerinde hasta bakılmakta ayrıca yeni

hastane projemizin inşaatı devam etmektedir” dedi.



Yayla, “Fakültemiz bünyesinde koyun ve manda çiftlikleri

bulunmakta olup özellikle manda çiftliğinde yürütülen İtalyan

mandası embriyo transferi çalışmaları sonucu damızlık gen

kaynağı niteliği taşımaktadır. Ayrıca fakültemiz atçılık ve

hipoterapi ünitesi ile ilgili yoğun bir çalışma içerisinde olup

kısa bir zaman içerisinde binicilik faaliyetlerine başlayarak

zaman içerisinde atlı terapi için gerekli şartlar

tamamlanacaktır. Diğer taraftan bu süreçlerin her birisinde

kalitenin artması ve eğitim öğretime entegrasyonu için

öğrenci kulüpleri aktif olarak yer almaktadır. Bu iyi

örneklerden bir tanesi bu kongredir. Kongremiz öğrencilerin

akademik ve bilimsel gelişimlerinin yanı sıra iletişim ve

etkileşim potansiyelinin artırılması açısından son derece

önemlidir. Dolayısıyla verimli ve başarılı bir kongre olmasını

dilerim” dedi.

Kongre Komite Başkanı Doç. Dr. Uğur Topaloğlu, “Fakültemiz

tarihinde ilk defa bir öğrenci kongresine ev sahipliği

yapmamızın mutluluğu ve heyecanı içerisindeyiz. Kongremiz

12 konuşmacı, 130 katılımcı ve çok sayıda poster sunumu ile 2

gün sürecektir. Kongremizin gerçekleşmesinde büyük özveri

ve çalışmalar yapan Vet Tigris kulüp topluluğunun başkanı ve

üyelerine, İAT kulübüne teşekkür ederken kongremizin

veteriner hekim adayı arkadaşlarımıza olumlu katkılar

sunmasını ve güzel geçmesini temenni ediyor” dedi.

Açılış konuşmalarının ardından 28-29 Nisan tarihleri arasında

devam edecek “Ulusal Öğrenci Kongresi” oturumlarına

geçildi.



2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Onur

Öğrencisi olmaya hak kazanan

öğrencilerimize belgeleri taktim edildi.

Öğrencilerimize başarılar dileriz.

2024-2025 Eğitim

Öğretim Yılı Onur

Öğrencisi olmaya hak

kazanan

öğrencilerimize

belgeleri taktim edildi.

Öğrencilerimize

başarılar dileriz.



Veda Töreni

Fakültemizde Fakülte

sekreteri olarak görev

yapan Abdullah Aldemir'in

fakültemizden ayrılması

nedeniyle tören

düzenlendi. Çok sayıda

akademik ve idari

personelin katıldığı

törende Abdullah

Aldemir'e fakültemize

sağladığı katkı ve

çalışmaları için Dekanımız

Prof.Dr. Sadık Yayla

tarafından plaket takdim

edildi.



Dış Paydaş Protokolü

FAKÜLTEMİZ İLE ALTAYLAR

ÇİFTLİĞİ ARASINDA IŞ PAYDAŞ

PROTOKOLÜ İMZALANDI

 “Dicle Üniversitesi Veteriner

Fakültesi” ve “Bismil Tarım

Hayvancılık Tekstil Petrol

Otomotiv Sanayii Ticaret LTD.

ŞTİ.” (Altaylar) arasında ortak

çalışmaları teşvik etmek ve

karşılıklı anlayışı geliştirmek

amacıyla dış paydaş protokolü

imzalandı. 

Bölgenizin en büyük

Hayvancılık işletmelerinden

birisi olan Altaylar ile

fakültemiz arasında dış paydaş

protokolü imzalandı. Fakültemiz

Dekanı Prof. Dr. Sadık YAYLA,

hastahane Başhekimi Prof. Dr.

Hasan İÇEN, Klinik Bilimler

Bölüm başkanı Prof.Dr Nihat

ÖZYURTLU, fakültemiz çiftlik

müdürü Prof. Dr. Tahir BAYRIL,

Müdür yardımcısı Doç. Dr. M.

Ferit ÖZMEN katıldı.



Tübitak projesi kapsamında fakültemize

ziyaret

Diyarbakır'da bulunan Vali Gökhan Aydın Lisesi

öğrencileri, TÜBİTAK projesi kapsamında Veteriner

Fakültemizi ziyaret etti. "Probiyotik Farkındalığı" konulu

projeleri doğrultusunda Besin/Gıda Hijyeni ve Teknolojisi

Anabilim Dalı’na gerçekleştirilen ziyarette, öğretim

üyelerimiz tarafından öğrencilere probiyotikler hakkında

bilgilendirici bir seminer verildi. Seminerde,

probiyotiklerle ilgili yürütülen bilimsel çalışmalar

hakkında detaylı paylaşımlarda bulunuldu. Etkinlik,

öğrencilerin laboratuvarlarımızı gezerek uygulamalı

olarak bilgi edinmeleriyle son buldu.



MESLEKİ SÖYLEŞİ PROGRAMI

Fakültemizde düzenlenen

mesleki söyleşiler programında

açılış konuşmasını Fakülte

Dekanı Prof. Dr. Sadık YAYLA

yaptı, sonra, Dokuz Eylül

Üniversitesi Veteriner Fakültesi

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Semih

ALTAN "A’dan Z’ye Ortopedik

Muayene" , Harran Üniversitesi

Veteriner Fakültesi Öğretim

Üyesi Doç. Dr. Ünal YAVUZ ise

"Veteriner Hekimlikte Eksternal

Fiksatör Uygulamaları" başlıklı

birer sunum gerçekleştirdiler.

Söyleşiye çok sayıda

akademisyen, Fakülte öğrencisi,

Diyarbakır Veteriner Hekimler

Odası temsilcileri ve klinisyen

Veteriner Hekimler katıldı.



Mardin'den fakültemize paydaş ziyareti

Mardin'de bulunan ve fakültemiz ile paydaş olmak

isteyen Aziz Süt Çiftliği işletmecisi Aziz Ceylan ve Değer

Süt Çiftliği işletmecisi Yusuf Değer fakültemizi ziyaret

ederek iş birliği husularının değerlendirildi bir toplantı

gerçekleştirildi. Toplantıya Fakülte Dekanımız Prof.Dr.

Sadık YAYLA, Dekan yardımcısı Doç. Dr. Emine

ÇATALKAYA ile hastane Başhekimi Prof. Dr. Hasan İÇEN,

Eğitim, Araştırma ve Uygulama Çiftliği Müdürü Prof. Dr.

Tahir BAYRIL, Klinik Bilimler Bölümü başkanı Prof. Dr.

Nihat ÖZYURTLU, Klinik Öncesi Bilimler Bölüm başkanı

Prof.Dr. Simten YEŞİLMEN ALP ve Doç. Dr. M. Ferit

ÖZMEN katıldı.



Fakültemizin gezici klinik uygulaması

kapsamında İleri Hindi Çiftliğine ziyaret.

Fakültemiz gezici kliniği ile

Diyarbakırda modern hindi

çiftliklerinden biri olan İleri

Hindi Çiftliği ziyaret edilerek

dış paydaş iş birliği

görüşmelerinde bulunuldu.

Bu ziyarete çok sayıda İntörn

öğrencilerimiz ve fakülte

Dekanımız Prof.Dr. Sadık

YAYLA, Hastane Başhekimi

Prof. Dr. Hasan İÇEN, Klinik

Öncesi Bilimler Bölüm

Başkanı Prof.Dr. Simten

YEŞİLMEN ALP ile

Fakültemiz Eğitim,

Araştırma ve Uygulama

Çiftliği Müdürü Prof. Dr.

Tahir BAYRIL katıldı.



İç Paydaş Protokolü

Fakültemiz ile "Dicle Üniversitesi Tarım

Meslek Yüksekokulu arasında iş birliği

protokolü

 

Fakültemiz (Besin/Gıda Hijyeni ve Teknolojisi

Bölümü) ile "Tarım Meslek Yüksekokulu (Gıda

Teknolojisi ile Süt ve Ürünleri Teknolojisi

Programı)" arasında uluslararası

akreditasyon kriterlerine uygun şekilde

işbirliği, alt yapı, bilgi ve kaynak paylaşımı ile

eğitim, araştırma ve uygulama alanlarındaki

faaliyetleri düzenlemek amacıyla bir iç paydaş

protokolü hazırlanarak Veteriner Fakültesi

Dekanı Prof. Dr. Sadık YAYLA ve Tarım Meslek

Yüksekokulu Müdürü Prof.Dr Davut

KARAASLAN tarafından imzalandı.



Fakültemiz dış paydaşı olan Diyarbakır

Hipodromuna ziyaret

Fakültemizin önemli dış paydaşlarından birisi olan Diyarbakır

Hipodrom Müdürlüğüne Dekanımız Prof. Dr. Sadık YAYLA,

Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Emine ÇATALKAYA, Atçılık ve

Hippoterapi Ünitemizin birim sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Oğuz

ALTIN ve çok sayıda öğrencimiz ile teknik ziyaret

gerçekleştirildi. Ziyaretimiz sırasında Diyarbakır Hipodrom

Müdürlüğü At Hastanesi, Pansiyonlar bölgesi, yarış mahali,

nalbanthane ve atla terapi merkezi gezildi. At hastanesi ve

nalbanthane bölümlerinde yapılan iş ve işlemler hakkında

Hipodrom Veteriner Hekimi Ömer YAŞAR öğrencilerimizi

bilgilendirdi. Bu ziyaret kapsamında misafirperverlikleri için

Diyarbakır Hipodrom Müdürü Sayın Yılmaz ÇELİK, At

Hastanesi Sorumlu Yöneticisi Veteriner Hekim Ömer YAŞAR’a

ve Diyarbakır Hipodrom Müdürlüğü çalışanlarına teşekkür

ederiz.



Fakültemize ziyaret

Eskişehir Veteriner Hekimler

Odası başkanı Veteriner Hekim

Erdinç YUVA dekanlığımızı

ziyaret ederek Meslek ve

Sektör üzerine görüşmelerde

bulunuldu. Kendilerine nazik

ziyaretleri için teşekkür ederiz.



Fakültemiz öğrencilerinden oluşan "Çiftlik

Hayvanları Yetiştiriciliği ve Refahı

Topluluğu" fakültemiz çiftliğinde koyun

kırkımına katıldı.

Çiftlik Hayvanları Yetiştiriciliği ve

Refahı Topluluğu fakültemiz

Eğitim Araştırma ve Uygulama

Çiftliğinde koyun kırkımlarına

katılarak hem çiftlik işlerine

yardımcı olmak hem kulüp olma

yolunda ilerleyen bir öğrenci

topluluğu olarak etkinlik

gerçekleştirdi. Bu etkinliğe Çiftlik

Müdürü ve topluluk danışman

hocası olan Prof. Dr. Tahir BAYRIL

ve topluluğun öğrencileri katıldı.



Üniversitemiz BAP Koordinatörlüğü ve Kalite

Geliştirme Koordinatörlüğü tarafından

Veteriner Fakültesi ziyareti

Rektör yardımcısı Prof. Dr.

M. Siraç ÖZERDEM, Bap

koordinatörü Prof.Dr. Akın

BAYSAL, Kalite Geliştirme

Koordinatörü Prof.Dr.

Hasan Bayındır

fakültemizi ziyaret ederek

fakültemiz akademik

personeline yönelik olarak

BAP projeleri ve kalite

politikası hususlarının ele

alındığı bir toplantı

gerçekleştirildi.



Cerrahi Paneli

Veteriner Kariyer Kulübü 20 Mayıs Salı

günü, ÜNİDES programı kapsamında

desteklenen “Veteriner Hekimlikte

Cerrahi Paneli”ni düzenledi. Etkinlikte

panelist olarak Selçuk Üniversitesi

Veteriner Fakültesi’nden Prof. Dr.

Mustafa ARICAN, İstanbul Üniversitesi

Cerrahpaşa Veteriner Fakültesi’nden

Prof. Dr. Murat KARABAĞLI ve Emineller

Veteriner Kliniği’nden Veteriner Hekim

Dr. Gamze KARABAĞLI yer aldı.

Fakülte dekanı Prof. Dr. Sadık YAYLA,

kulüp danışmanı Prof. Dr. M. Aydın

KETANİ ve proje koordinatörü veteriner

fakültesi öğrencisi Yıldıray YALÇIN ve

Veteriner Kulübü üyelerinin ortak

çalışmasıyla yürütülen etkinlik sonunda

katılımcı öğrencilere çekiliş ile çeşitli

hediyeler verildi. Panele, öğretim

üyeleri, veteriner fakültesi öğrencileri ve

çevre illerden kurum Veteriner

Hekimleri de katıldı.



İlaç, kanatlı ve balık sektörlerinde

yeterlilik ve çalışma şartları

Fakültemiz Kariyer Kulubünden Özel Sektör Buluşması

 

 Fakültemiz öğrencilerinden oluşan "Dicle Üniversitesi Veteriner

Kariyer Kulübü ilk etkinliğinde "Özel sektör buluşması" temasını

ele aldı. İstanbul Global ilaç ve Netfarma kurucusu olan Veteriner

Hekim Emral Cömert tarafından" İlaç, kanatlı ve balık

sektörlerinde yeterlilik ve çalışma şartları" başlıklı bir sunum

gerçekleştirildi. Açılış konuşmasını yapan Fakülte Dekanı Prof.Dr.

Sadık YAYLA fakültemiz eğitim öğretimi faaliyetleri ve

etkinliklerde öğrenci kulüplerinin yeri ve önemine değindi.



Erasmus programı kapsamında Zambiya

üniversitesine ziyaret

Zambiya’nın başkenti Lusaka’da yer alan Zambiya Üniversitesi’nde

(University of Zambia, UNZA) Erasmus + kapsamında bulunan Fakültemiz

öğretim üyesi Prof. Dr. H. Şahan Güran, Zambiya Türkiye Büyükelçiliğini

ziyaret ederek Büyükelçi Sayın Hüseyin Barbaros DİCLE ile biraraya

gelmiştir. Üniversitemizin ve Fakültemizin uluslararasılaşmasında önemli

olarak görülen bu ziyaret sırasında Zambiya Üniversitesi ile işbirliğinin

geliştirilmesi ile ilgili konularda fikir alışverişlerinde bulunulmuştur.

Prof. Dr. H. Şahan Güran Zambiya Üniversitesi’ne ziyareti sırasında, Africa

Center of Excellence for Enfectious Disease of Humans and Animals

(ACEIDHA) Merkez Direktörü Prof. Martin C. Simuunza, ACEIDHA Proje

Sorumlusu Mrs. Marjorie Equamo Phiri, Department of Food Science and

Human Nutrition Bölüm Başkanı Prof. Marinda Pamela, Department of

Public Health Bolum Baskani ve Dış İlişkiler Sorumlusu Patricia Sakala ile

doktora, yüksek lisans öğrencileri ve araştırmacıların karşılıklı

hareketliliği, ortak proje ve araştırmaların geliştirilmesi ile ilgili çalışma

gruplarının oluşturulması konularında görüş alışverişlerinde bulunmak

üzere biraraya geldi. Prof. Dr. H. Şahan Güran, Japonya'nin Zambiya

buyukelcisi ve Zambiya Universitesi Rektor yardimcisi ve diger yetkililerin

bulundugu Zambiya Universitesi Veteriner Fakultesi 2024-2025 yili ogrenci

mezuniyet seromonisine davetli olarak katilim gostermistir.



Veteriner Fakülteleri Dekanlar Konseyi,

Dokuz Eylül Üniversitesi Veteriner Fakültesi

ev sahipliğinde Dokuz Eylül Üniversitesi

Rektörlük binasında toplandı.

Veteriner Fakülteleri Dekanlar Konseyi, Dokuz

Eylül Üniversitesi Veteriner Fakültesi ev

sahipliğinde Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlük

binasında toplandı.

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Sadık YAYLA'nın da

katıldığı Konseyde tüm Veteriner Fakültelerinin

Dekanları ile bir araya gelerek, eğitim, öğretim

ve mesleğimiz güncel sorunları üzerinde

duruldu.



FAKÜLTEMİZ 28. DÖNEM VETERİNER

HEKİMLERİNİ MEZUN ETTİ

Dicle Üniversitesi Veteriner

Fakültesi 2024-2025 yılı ve 28.

Dönem Mezuniyet Töreni Dicle

Üniversitesi 15 Temmuz Kültür ve

Kongre Merkezinde gerçekleşti.

Törene Rektör Yardımcısı Prof. Dr.

Mehmet Siraç Özerdem, Veteriner

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadık

Yayla, akademisyeneler, mezun

öğrenciler ve aileleri katıldı.



Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Siraç

Özerdem, “Dicle Üniversitesi her geçen gün

öğrencilerine daha iyi bir eğitim sunma

çabasını, eğitim anlayışı olarak belirlemiş,

bunun karşılığı olarak ta Ülkemizin en iyi

veteriner hekim yetiştiren kurumlarının

başında yer almıştır. Yıllar süren özverili

çalışmalarınız, sabrınız, emeğiniz ve bilime

olan bağlılığınız sonucunda bugün bu

kürsüde gururla adınız okunacak. Artık

yalnızca birer öğrenci değil, aynı zamanda

sağlık sistemimizin en önemli

bileşenlerinden biri olarak veteriner

hekimliği mesleğinin donanımlı ve vicdan

sahibi neferlerisiniz. Bu fakültede sadece

hayvanların anatomisini, fizyolojisini ve

hastalıklarını öğrenmediniz, sizler aynı

zamanda hayvanlara can, insanlara umut

oldunuz. Bugün sizler mezun olurken,

arkanızda sadece yılların bilgi birikimini

değil, aynı zamanda Dicle Üniversitesi’nin

köklü bilimsel mirasını da taşıyorsunuz.

Üniversitemizin temel değerleri olan

dürüstlük, sorumluluk, topluma hizmet ve

bilimsel merakı yaşam boyu sürdüreceğinizi

biliyor ve meslek hayatınızda daima

pusulanız olarak görmenizi diliyorum” dedi.

Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadık Yayla, Sizler 5 yıI eğitim

öğretim süresi olan fakültemize kayıtlı olduğunuz dönemden beri,

önce pandemi sonrasında ise deprem gibi zorlu bir süreç yaşadınız.

Ancak ne kadar zorlu ve meşakkatli olursa olsun bir o kadar da

öğretici olan bu yolculuğun sonuna gelerek bu süreci büyük bir

başarıyla tamamladınız. Artık sadece birer öğrenci değil, bilgiyle, etik

değerlerle ve insan sevgisiyle donanmış birer veteriner hekimlersiniz.

Sizleri bugüne hazırlamak, bizler için büyük bir sorumluluk ve aynı

zamanda büyük bir onurdu. Veteriner hekimlik sadece bir meslek

değil, aynı zamanda bir vicdan, bir yaşam biçimi, konuşmayan

canların sesi, acı çekenleri umudu, doğanın dengesini koruyan ve

toplum ve halk sağlığına katkı sunan gizli kahramanlardır.



 Artık mezun oluyoruz, kiminiz kliniklerde, kiminiz laboratuvarlarda,

kiminiz kırsalda ya da şehirde mesleğimizi icra edeceksiniz. Ama nerede

olursak olalım hepimiz aynı yeminle, aynı amaçla, aynı tutkuyla

çalışacağız. Bugün aldığınız diploma, sadece akademik bir başarının değil;

sabrın, azmin, emeğin ve özverinin bir simgesidir. Mesleğinizi her zaman

etik değerlerle, dürüstlükle ve insan sevgisiyle yapacağınıza inancım

tamdır. Bu süreşte sizlere destek olan ailelerinize ve donanımla

yetişmenize katkı sunan kıymetli hocalarımıza da ayrıca teşekkür etmek

istiyorum. Bugünkü başarınızda onların emeği, sabrı ve inancı çok

büyüktür.

Sevgili mezunlar,

“Yolunuz açık, geleceğiniz aydınlık olsun. Mesleğinize ve topluma

katkılarınızla bizleri gururlandırmaya devam edeceğinize yürekten

inanıyorum. Unutmayın, kapımız sizlere her zaman açık; fakültemiz her

zaman sizin yuvanız olacaktır. Hepinizi bir kez daha tebrik ediyor,

başarılarınızın devamını diliyorum” dedi.

Mezuniyet töreni, “Veteriner Hekim Andı” okunması, diplomalarının

verilmesi ve öğrencilerin hep birlikte keplerini havaya fırlatmasının

ardından son buldu.



Fakültemizde idari ve akademik personel bir

araya gelerek bayramlaşma töreni

gerçekleştirildi.



Kayapınar Fen Lisesinden fakültemize

ziyaret.

Kayapınar Fen Lisesinden fakültemize

ziyaret.

Kayapınar fen lisesi öğretmen ve

öğrencileri fakültemize ziyaret ederek,

Veteriner Hekimliği mesleği ve çalışma

alanları hakkında görüş ve bilgi aldılar.

Ayrıca fakültemiz bünyesinde yer alan

laboratuar, Hayvan hastanesi ve Atcılık ve

Hipoterapi ünitelerini yerinde gördüler.



Suni Tohumlama kursu mezunlarını verdi

Diyarbakır Veteriner Hekimler Odası koordinatörlüğunde

Tarım Orman il Müdürlüğü ve Dicle üniversitesi veteriner

fakültesi tarafindan 30 Hazıran- 4 Temmuz 2025 tarihleri

arasında düzenlenen ineklerde recto vaginal suni tohumlama

kursu sonucunda başarılı olan kursiyerlere katılım belgeleri

takdim törenine katılım sağlandı



Üreme Ürünlerinin Üretimi, İthalat ve

İhracatı ile Piyasa Arzına Dair Yönetmelik

konulu toplantı yapıldı

Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi olarak;

Tarım ve Orman Bakanlığı Hayvancılık Genel Müdürlüğü

Islah Daire Başkanlığı tarafından yayımlanan “Üreme

Ürünlerinin Üretimi, İthalat ve İhracatı ile Piyasa Arzına Dair

Yönetmelik” kapsamında, Diyarbakır İl Tarım ve Orman

Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlenen değerlendirme ve

eğitim toplantısına Fakültemiz öğretim üyeleri aktif katılım

sağlamıştır.

Toplantıya Fakültemizden Prof.Dr. İbrahim Küçükaslan,Doç.

Dr. Mehmet Ferit Özmen ve Dr. Öğr. Üyesi Berna Ersöz Kanay

katılarak, embriyo üretimi ve transferi konusunda teknik

bilgi paylaşımında bulunmuş; Doç. Dr. Mehmet Ferit Özmen

tarafından ise konuya ilişkin detaylı bir sunum

gerçekleştirilmiştir.

Farklı kurumlardan veteriner hekimler ile sektör

temsilcilerinin bir araya geldiği toplantı; teknik eğitimlerin

yanı sıra soru-cevap bölümüyle tamamlanmış, karşılıklı görüş

alışverişinde bulunularak verimli bir şekilde sona ermiştir.



VETERİNER FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ MESLEKLERİNİN

SİMGESİ BEYAZ ÖNLÜĞÜ GİYDİ

Dicle Üniversitesi Veteriner Fakültesi tarafından 2025-2026 Akademik

Yılı kapsamında düzenlenen Geleneksel Beyaz Önlük Giydirme Töreni,

15 Temmuz Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi.

Törene Rektör Prof. Dr. Kamuran Eronat, Rektör Yardımcısı Prof. Dr.

Aytaç Coşkun, Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadık Yayla,

akademisyenler, öğrenciler ve çok sayıda davetli katıldı.

Rektör Prof. Dr. Kamuran Eronat, konuşmasında veteriner hekimliğin

hem hayvan sağlığı hem de halk sağlığı için taşıdığı öneme değindi.

“Veteriner Hekimlik, insanlık tarihinde ilk evcilleştirilen hayvan ile

başlamış, disiplinler arası yapısıyla zor ancak saygın bir meslektir.

Bugün, 183. yılını kutladığımız veteriner hekimliği eğitimi, insanlığa

hizmetin simgesidir” dedi. Eronat ayrıca, Ziya Gökalp, Ömer Seyfettin,

Mehmet Akif Ersoy gibi ünlü isimlerin veteriner hekimlik mesleğiyle

bağlantılarına değinerek mesleğin kültürel ve bilimsel önemini

vurguladı.

Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadık Yayla ise, veteriner

hekimlerin hayvan sağlığını korurken gıda güvenliği, salgın

hastalıkların önlenmesi, halk sağlığı ve çevre sağlığı gibi alanlarda da

insanlığa hizmet ettiğini belirtti. Fakültenin 1992 yılında

kurulduğunu ve bölgedeki tarım ve hayvancılık potansiyelini göz

önünde bulundurarak öğrenci odaklı bir eğitim sistemi benimsediğini

aktardı. Prof. Yayla, beyaz önlüğün kimlik, profesyonellik ve güven

simgesi olduğunu vurgulayarak öğrencilere başarı dileklerini iletti.

Konuşmaların ardından veteriner fakültesi yemini edilirken,

öğrencilere beyaz önlükleri giydirildi ve tören sona erdi



Fakültemiz öğrencilerine TJK Diyarbakır Hipodrom

Müdürlüğü’nde uygulamalı eğitim

Fakültemiz bünyesinde bulunan Dicle Veteriner Radyoloji Kulübü

tarafından Diyarbakır Hipodrom Müdürlüğü’ne eğitim ve gezi

programı düzenlendi. Bu program kapsamında Hipodrom

Müdürlüğü gezilerek, Uzman Veteriner Hekim Ömer Yaşar ve Doç.

Dr. Emine Çatalkaya tarafından Yarış Atlarında Temel Radyolojik

Görüntüleme hakkında bilgi verildi. Ayrıca bu gezi ve eğitim

programında öğrencilerimize uygulamalı farklı pozisyonlarda

röntgen çekimi, tendon ultrasonografisi ve üst solunum yolu

endoskopisi yapıldı. Bu etkinliği planlayan Dicle Veteriner

Radyoloji kulübü öğrencilerini tebrik ederiz.



Fakültemiz Atcılık ve Hippoterapi Ünitesi

bahçesinin asfalt çalışması yapıldı


